様式第１号（第３条関係）
年 月 日

年 月 日

第 号

公益財団法人 神栖市文化・スポーツ振興公社

㊞

前
後

前
後

円 円

円

円

円

開 開 終
場 演 演

電　　話

楽 屋 事 務 室

主 催 者 事 務 室

リ ハ ー サ ル 室

事務局長 事務局次長 リーダー 係　員

入場料金の最高額

人

 入場予定人員

有・無

付 属 設 備 利 用 の 有 無

ＴＥＬ

屋 外 ス テ ー ジ

曜日

行 事 名

内 容

施 設 名

大 ホ ー ル

楽 屋 １

氏 名

開 場 ・ 開 演
終 演 時 刻

有・無 入場料金の有無

楽 屋 ２

楽 屋 ３

利 用 責 任 者
の 住 所 氏 名

住所

利 用 料 金

楽 屋 ４

利 用 料 金 施 設 名

合計

有　　（別紙のとおり）　　無

商業宣伝の有無

午

午

（

：

利 用 日 時

年

年

月

月

日

日

）

）（ 曜日

申請者石 田 進

受 付

許 可

番 号

理 事 長 様

神栖市文化センター利用許可申請書

代表者名

団 体 名

住　　所

時 分 分時 時 分

日間

： から

小　計

   次のとおり利用したいので、神栖市文化センター管理規則第３条第１項の規定に基づき、
 申請します。

まで

副理事長 常務理事理 事 長

利

用

施

設